青南教研字〔2017〕60号                 签发人: 王红

市南区关于组织中小学“STEAM”课程培训的通知

局属各学校，各民办学校：
为推动区域特色课程的建设与实施，在学校教育实践中落实核心素养的培养，帮助学校管理者深入了解STEAM课程的内涵与特点，选择更加适合学生发展的课程，我区将组织中小学“STEAM”课程培训活动。现将有关事宜通知如下：

一、会议主题

基于核心素养培养的STEAM课程培训
二、会议时间、地点

10月17日（周二）上午  基隆路小学阶梯教室
三、会议日程
  8:30-10:00 专家讲座 《综合课程的理论与实践》

  10:00-11:00专家讲座 《基于核心素养培养的STEAM课程学校实施》

11:00-11:30 互动交流
四、参会范围
各学校校长、业务干部、骨干教师每校共3人。

请参会领导于上午8:20前就坐。
五、专家介绍
李晶教授:北京教育学院教授。原学院科研处处长、教科所所长、教育部中小学教师继续教育工程办公室副主任、综合理科部部长，多次获得省部级上研究成果奖励。
    梅峰博士：合众美华教育课程、教学负责人。中科院热物理所硕士，比利时蒙斯理工学院（FacultePolytechnique de Mons）热物理博士，熟悉中小学教育研究、新产品开发、国际商业咨询等专业。
未尽事宜，请与教育研究中心科研室董坤凌主任联系，联系电话：66885002。
市南区教育研究中心

2017年10月13日